
 
 

UCHWAŁA NR 103/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 346 490,63 zł, który zostanie pokryty 

w następujący sposób: 

- § 905 w kwocie 1 281 569,65 zł – przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- §  906 w kwocie 230 599,50 zł – przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

- §  950 w kwocie 834 321,48 zł. – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych”.. 

§ 3. Zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się : 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 4 046 490,63 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 700 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 4. W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2025 rok dokonuje się zmian:  

1. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2873



w 2025 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                             
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2873



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 803 364,14 803 364,14

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 459 808,14 459 808,14

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
445 808,14 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 445 808,14

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
555 777,00 832 055,00

Pozostała działalność 545 677,00 821 955,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 276 278,00

758 Różne rozliczenia 4 533 983,84 4 553 983,84

Różne rozliczenia finansowe 480 276,76 500 276,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 69 665,88 89 665,88

75 698 122,52 75 994 400,52Razem: 296 278,00

20 000,00

75814 20 000,00

20 000,00

276 278,00

75495 276 278,00

276 278,00

70007 0,00

-445 808,14

445 808,14

Dochody 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 103/XIX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28.08.2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2873



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 817 698,25 10 049 498,25

Drogi publiczne gminne 9 753 583,87 9 985 383,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 269 549,30 5 501 349,30

750 Administracja publiczna 11 871 324,86 11 836 324,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 296 329,88 9 261 329,88

4260 Zakup energii 329 961,95 294 961,95

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
841 957,00 1 118 235,00

Pozostała działalność 551 677,00 827 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 276 278,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 310 809,92 5 365 809,92

Oświetlenie ulic, placów i dróg 545 806,86 600 806,86

4260 Zakup energii 329 806,86 384 806,86

77 812 813,15 78 340 891,15

90015 55 000,00

55 000,00

Razem: 528 078,00

75495 276 278,00

276 278,00

55 000,00

75023 -35 000,00

-35 000,00

276 278,00

60016 231 800,00

231 800,00

-35 000,00

Wydatki 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 103/XIX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28.08.2025 r.

Rozdział Zmiana

231 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2873



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 50/IX/2024 z dnia 19.12.2024.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki i bieżące

1. 852 85295

Trwałość projektu Kluby Seniora jako 

Ośrodki Wsparcia Dziennego w 

Mieście i Gminie Suchedniów (2023-

2026)

977 063,00 287 953,00 287 953,00 MGOPS

2. 900 90001

Wywóz i zagospodarowanie osadów 

ściekowych z oczyzczalni w 

Suchedniowie i oczyszczalni 

BIOVAC w Michniowie (2024-2025)

800 000,00 400 000,00 400 000,00 ZGK

3. 900/750 90095/75023

Czyste powietrze - poprawa jakości 

powietrza i efektywności 

energetycznej budynków 

mieszkalnych (2021-2024)

130 389,30 35 000,00 B 35 000,00 UM i G

4. 710 71004
Opracowanie Planu Ogólnego Miasta 

i Gminy Suchedniów
139 000,00 111 200,00 111 200,00 UM i G

5. 710 71095

Opracowanie strategii rozwoju Miasta 

i Gminy Suchedniów na lata 2025-

2035

33 000,00 33 000,00 33 000,00 UM i G

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 103/XIX/2025 

Rady Miejskiej w Suchedniowie z  dnia 

28.08.2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2873



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

6. 720 72095 "Cyberbezpieczny Samorząd" 294 295,00 204 340,00 0,00 79 910,50 A 22 397,50 102 032,00 UM i G

7. 900 90005
Opracowanie planu adaptacji do 

zmian klimatu dla miasta Suchedniów
140 080,00 80 552,00 12 082,80 68 469,20 UM i G

8. 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

"Bodzentyńska" w Suchedniowie

18 000,00 13 500,00 13 500,00

9. 710 71004

Sporzadzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

obszaru kopakni "Baranów" w 

Suchedniowie

19 680,00 19 680,00 19 680,00

10. 710 71004

Sporzadzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

przywodnego parku kultury, sportu i 

wypoczynku w Suchedniowie

13 000,00 9 750,00 9 750,00

11. 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego pomiędzy ulicą 

Bodzentyńską, rzeka Kamionką i 

zalewem "Śródmiejskim"w 

Suchedniowie

18 000,00 18 000,00 18 000,00

Razem wydatki bieżące 2 582 507,30 1 212 975,00 905 165,80 79 910,50 57 397,50 170 501,20

Wydatki majątkowe

12. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej w 

Gminie Suchedniów ul. Harcerska - 

Polski Ład (2023-2025)

3 001 000,00 2 847 246,37 46 000,00 E 2 801 246,37 UM i G

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2873



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

13. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej w 

Gminie Suchedniów ul. Leśna - 

Polski Ład (2023-2025)

1 909 800,00 954 000,00 15 000,00 E 939 000,00 UM i G

14. 600 60016
Rozbudowa ul. inż.. W. 

Choroszewskiego (2023-2024)
1 133 300,00 1 066 300,00 371 482,00 694 818,00 D 0,00 UM i G

15. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej w 

Gminie Suchedniów; 

Bugaj/Dawidowicza - Polski ŁAd  

(2023-2024

479 800,00 467 600,00 235 800,00 E 231 800,00 UM i G

16. 600 60016

Wzmocnienie potencjału gmin 

Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 

w zakresie infrastruktury drogowej, 

wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-

sportowej - ul. Jarzębinowa w 

Suchedniowie.

321 388,20 277 088,20 277 088,20 UM i G

17. 600 60016

Rozbudowa ul. Źródłowej w 

Suchedniowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej

63 000,00 63 000,00 63 000,00 UM i G

18. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 

389060T - ul. Stokowiec
3 467 489,00 2 505 032,30 260 000,00 2 245 032,30 UM i G

19. 700 70007

Budowa budynku mieszkalnego 

komunalnego, dwulokalowego w 

Suchedniowie przy ul. Berezów 11, 

26--130 Suchedniów - roboty 

odtworzeniowe.

700 000,00 50 000,00 50 000,00 UMiG

20. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 478 470,00 478 470,00 150 689,00 A 59 000,60 268 780,40 UM i G

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2873



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

21. 750 75095

Bezpieczne Góry Świetokrzyskie - 

budynek UM i G Suchedniów - 

Polski Ład wkład własny (2023-

2025)

334 740,00 22 870,00 22 870,00 UM i G

22. 750 75095

Przebudowa zabytkowego budynku 

przy ul. Sportowej 1 w Suchedniowie 

(2023-2024)

1 369 888,00 1 369 888,00 389 888,00 F 980 000,00 UM i G

23. 855 85516

Rozbudowa budynku Przedszkola 

Samorządowego im. Jana Pawła II w 

Suchedniowie w celu utworzenia 

miejsca opieki dla dzieci do lat trzech

4 598 000,00 3 928 377,60 1 098 000,00 A 529 257,60 2 301 120,00 UM i G

24. 900 90001

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania  pn. Budowa 

kanalizacji sanitarnej w sołectwie 

Ostojów w gminie Suchedniów".

396 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM i G

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2873



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

25. 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych
12 220,09 12 220,09 12 220,09 UM i G

26. 630 63095

Zagospodarowanie terenów 

przyległych do zbiornika wodnego na 

rzece Kamionce w Suchedniowie

115 000,00 115 000,00 115 000,00 UM i G

27. 926 92601

Modernizacja i budowa nowych 

obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji 

położonych przy ul. Sportowej 5 w 

Suchedniowie

288 600,00 88 600,00 88 600,00 UM i G

Razem wydatki majątkowe 18 669 445,29 14 245 692,56 3 044 948,29 694 818,00 150 689,00 0,00 7 785 336,87 2 569 900,40

Ogółem: 21 251 952,59 15 458 667,56 3 950 114,09 694 818,00 230 599,50 0,00 7 842 734,37 2 740 401,60

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła -RFRD

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne źródła - Polski Ład

F. Inne źródła - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2873



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 103/XIX/2025 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiejw Suchedniowie

z dnia 28.08.2025 r. z dnia 19.12.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002
Zakup samochodu dostawczego typu 

"Furgon".
                46 647,42 zł 46 647,42 zł            

A.      

B.

C.

D. 

ZGK Suchedniów

2. 600 60016
Projekty przebudowy dróg na terenie 

Gminy Suchedniów
19 300,00 zł               19 300,00 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 389010T 

Mostki-Rogatka
859 277,00 zł             116 000,00 zł          D. 743 277,00 zł          UMiG Suchedniów

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 389012T 

Rogatka-Zalew
691 640,00 zł             114 000,00 zł          D. 577 640,00 zł          UMiG Suchedniów

5. 700 70005 Wykup gruntów 80 000,00 zł               80 000,00 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

6. 750 75023 Zakup i instalacja centrali telefonicznej 15 000,00 zł               15 000,00 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UM i G Suchedniów

7. 754 75495
Termomodernizacja budynku OSP 

Suchedniów
276 278,00 zł             B. 276 278,00 UMiG Suchedniów

8. 900 90095

Modernizacja placu zabaw wraz 

zakupem urządzeń w miejscowości 

Suchedniów na działce o nr ewid. 

6567/82.

98 361,43 zł 98 361,43 zł

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

2 086 503,85 zł          489 308,85 zł          0,00 0,00 0,00 1 597 195,00 zł       0,00

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła  - RFRD

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

* Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

niewykorzystane 

środki poniesione 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  §905*

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.**

środki 

wymien

ione

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2873



Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 103/XIX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie

Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 50/IX/2024

z dnia 28.08.2025 r. z dnia  19.12.2024 r.

w złotych

1 2 3 4

4 046 490,63

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 550 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągniete na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona / dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego
§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p)
§ 957

7. Wolne środki art.. 217ust.2 pkt. 6 u.f.p § 950 1 984 321,48

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ § 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 281 569,65

10

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 230 599,50

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 700 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 700 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych  kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 /§963

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2873


	UCHWAŁA NR 103/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 zm. § 3
	tir. 2 (2) w § 2 zm. § 3
	tir. 3 (3) w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	ust. 1 w § 3 zm. § 4
	ust. 2 w § 3 zm. § 4
	tir. 1 (4) w § 3 zm. § 4 ust. 2



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-03T07:53:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




